

Årsredovisning

för

SV ASSETS AB

559193-6884

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Vallentin, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen för SV ASSETS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget säljer tillbehör och fotograferingsutrustning för smartphones via sin websida. Företaget säljer också konsulttjänster inom projektledning.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsårets första kvartal har företaget arbetat med att färdigställa utvecklingen av en mobilrigg. Nedlagda kostnader i samband med framtagandet av den nya produkten har aktiverats som immateriella anläggningstillgångar.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 (11 mån) |
|-----------------------------------|-------|-------|------|------------------|
| Nettoomsättning | 1 589 | 1 193 | 801 | 49 |
| Resultat efter finansiella poster | -159 | 58 | 70 | -124 |
| Soliditet (%) | 3,9 | 15,7 | 27,2 | 34,7 |

Omsättningen från föregående räkenskapsår har ökat med 33 % på grund av att företaget har tagit in fler externa kunder för konsultverksamheten inom projektledning

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 44 578 | 57 525 | 152 103 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 57 525 | -57 525 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 57 000 | | 57 000 |
| Årets resultat | | | -159 095 | -159 095 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 159 103 | -159 095 | 50 008 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 181 000 kr (124 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------|
| balanserad vinst | 159 102 |
| årets förlust | -159 095 |
| | 7 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 7 |
| | 7 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 1 589 275 | 1 192 842 |
| Övriga rörelseintäkter | | 157 634 | 76 687 |
| | | 1 746 909 | 1 269 529 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -125 903 | -91 840 |
| Övriga externa kostnader | | -700 826 | -740 080 |
| Personalkostnader | 2 | -860 454 | -344 259 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -102 806 | -6 927 |
| Övriga rörelsekostnader | | -855 | -4 843 |
| | | -1 790 844 | -1 187 949 |
| Rörelseresultat | | -43 935 | 81 580 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -12 702 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -102 458 | -24 055 |
| | | -115 160 | -24 055 |
| Resultat efter finansiella poster | | -159 095 | 57 525 |
| Resultat före skatt | | -159 095 | 57 525 |
| Årets resultat | | -159 095 | 57 525 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 3 | 640 006 | 306 208 |
| | | 640 006 | 306 208 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 159 327 | 200 891 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 5 | 0 | 0 |
| | | 159 327 | 200 891 |
| Summa anläggningstillgångar | | 799 333 | 507 099 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 262 650 | 289 213 |
| | | 262 650 | 289 213 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 343 | 1 074 |
| Aktuella skattefordringar | | 8 078 | 9 801 |
| Övriga fordringar | | 2 118 | 19 617 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 159 303 | 131 104 |
| | | 169 842 | 161 596 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 43 176 | 11 184 |
| Summa omsättningstillgångar | | 475 668 | 461 993 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 275 001 | 969 092 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 159 102 | 44 577 |
| Årets resultat | | -159 095 | 57 525 |
| | | 7 | 102 102 |
| Summa eget kapital | | 50 007 | 152 102 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 6 | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 300 633 | 145 107 |
| Summa långfristiga skulder | | 300 633 | 145 107 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 6 | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 231 489 | 118 748 |
| Leverantörsskulder | | 27 335 | 39 384 |
| Övriga skulder | | 652 688 | 503 750 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 12 849 | 10 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 924 361 | 671 883 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 275 001 | 969 092 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|---|------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 20 % |
|---|------|

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 % |
|---|------|

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 306 208 | 0 |
| Inköp | 395 040 | 306 208 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 701 248 | 306 208 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -61 242 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -61 242 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 640 006 | 306 208 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 207 818 | 0 |
| Inköp | 0 | 207 818 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 207 818 | 207 818 |
| Ingående avskrivningar | -6 927 | 0 |
| Årets avskrivningar | -41 564 | -6 927 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -48 491 | -6 927 |
| Utgående redovisat värde | 159 327 | 200 891 |

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 29 541 |
| Omklassificeringar | 0 | -29 541 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 532 122 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 300 633 | 85 107 |
| | 300 633 | 85 107 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 231 489 | 163 648 |
| | 231 489 | 163 648 |

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emily Ericsson Blomgren, Modern Ekonomi Sverige AB

Trollhättan 2023-06-30

Daniel Vallentin
Daniel Vallentin